UNIVERSITA
DI SIENA

1240

AREA SERVIZ] AGLI STUDENTI
Divisione Orientamento e Diritto allo Studio
Ufficio Diritto allo studio, borse ¢ premi di laurea

DDA. Rep. 35‘41 /201
Prot.n. /20501 ﬁl’z
£0/05 !

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare i1 D.1gs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle
funzioni e responsabilit: degli organi di governo;

- Vista la richiesta pervenuta dal Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia dell’Universita
degli Studi di Siena, per I’istituzione di horse per attivitd di ricerca sotto la responsabilita scientifica
del Prof. Maurizio Botta;

- Visti i bandi di concorso emanati con DDA, Rep. 283/2013, Rep. 284/13, Rep. 285/13 e Rep. 286/13
con i quali sono state istituite le suddette borse di ricerca;

- Viste le DDA Rep.322/13, Rep.321/13, Rep. 320/13 e Rep.323/13 con le quali sono state nominate le
commissioni giudicatrici formate per ogni borsa dai Proff. Maurizio Botta, Elena Dreassi e Elena
Petricci;

- Vista la richiesta pervenuta dal prof. Maurizio Botta con la quale chiede di sostituire la dott.ssa Elena
Dreassi, impossibilitata a partecipare alla commissione per motivi familiari, con il dott. Gianfranco
Corbini ;

- Constatata la necessitd di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice e all’espetamento
delle prove concorsnali;

- Effettuati i controlli previsti;

DISPONE

A vparziale rettifica delle DDA Rep.322/13, Rep.321/13, Rep. 320/13 e Rep.323/13, la Commissione
Giudicatrice per I'attribuzione delle suddette borse dj ricerca di cui ai bandi in premessa specificati, é cosi
modificata:

- Prof. Maurizio Botta (Universita degli Studi di Siena)
- Prof. Aggr. Gianfranco Corbini (Universita degli Studi di Siena)
- Prof. Aggr. Elena Petricci (Universita degli Studi di Siena)

Siena, '
lena, 10 MAG. 2013 2 7; irettore Amministrativo

)mﬁeua Parrini Regponsabile della Divisione Orientamento q Diritto allo Studio




